
日本バイクオブザイヤー選考委員　各位

錦秋の候、 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご厚情を賜り、 厚く御礼申し上げます。

記

【経緯及び授賞式について】

今年も、 国内国外の各メーカー様より多数のエントリーを頂いた 2023 年 MODEL について、 ５月１日～８月３１日の期間に集めた Web による一般投票の結果を集計し、 別紙の通り各部門毎の上位機種ノミネート集計が完了致しました。

例年通り、 これに選考委員会投票得点を加えたものを最終結果として、 12 月 20 日 （水曜日） 開催の BOTY2023 授賞式において発表します。

因みに、 今年は授賞式も若干趣向を変え、゛授賞式＆授賞パーティー （軽食＆飲物付） “にてご列席頂いた皆様には御一言ずつご挨拶を頂くお時間も設ける予定です。

【選考投票について】

　ノミネート車両右側には、 今回から各メーカーの公式ページへの QR コードも貼付けましたので、 資料をご参照の上 『BOTY2023 選考投票用紙』 に御記名及び評価 （◎、○） の御記載の上、 添付の返信用封筒にてご投函をお願い致します。

【投票締切について】

結果集計及び賞品トロフィーの制作期間の関係上、 お忙しい所誠に恐縮でございますが

10 月 20 日までのご投函に御協力頂きます様、 何卒宜しくお願い申し上げます。

【授賞式のご案内について】

　10 月下旬～ 11 月上旬頃、 授賞式のご案内及び招待状 （無料招待券） をお送り致します。

令和 5年 10 月 1 日

※） 本件についてのお問合せ等は下記宛でお願いします。

（AMAC） 一般社団法人日本二輪車文化協会　八王子支局

〒193-0832　東京都八王子市散田町 4-11-9　( 株 )ＲＰＭ（内）

TEL　042-667-8435　携帯　090-9674-8125

表彰選考部会　担当 ；村島政彦　

第８回　日本バイクオブザイヤー 2025

取材 ・ 撮影申込書

 一般社団法人 日本二輪車文化協会

当日、 ご来場いただいた際、 受付にて報道様用の腕章を貸出いたします。
お手数ですが受付にて名刺をご準備ください。

取材日時 　　　　月　　　　　日　（　　　　）

御社名
所属名
責任者ご芳名
連絡先電話番号
メールアドレス
スタッフ（総勢） 名　　　
カメラ台数
　　　ムービーカメラ 台　　　
　　　スチールカメラ 台　　　
放映番組/掲載誌名
放映予定日/発売予定日 　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）

送信先・八王子支局
FAX 番号 　042-667-8437　　　メールアドレス　m.murashima@amac.or.jp


